PAGE

[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

              пятого созыва (тридцать первая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 14 июня  2018  года                                                                                    № 225

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

от 19 декабря 2017 года №  200  «О бюджете муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район» на 2018 год»

Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:

Внести в  решение Собрания депутатов муниципального образования "Холмогорский муниципальный район" от 19 декабря 2017 года № 200 "О бюджете муниципального образования "Холмогорский муниципальный район" на 2018 год» следующие изменения и дополнения:

1. В пункте 1:

а)   в абзаце втором цифры "871 609 457,25" заменить     цифрами                           "894 525 053,25";

б)   в  абзаце  третьем   цифры  "879 084 513,38"  заменить    цифрами                     "902 025159,38";

в)     в  абзаце  четвертом   цифру  "5 861 000"  заменить  на  цифру                     "7 500 106,13".

2.  Установить источники финансирования дефицита  местного бюджета на 2018 год  согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Приложение № 2 «Перечень администраторов доходов и администраторов источников  финансирования дефицита местного бюджета на 2018 год» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению
4. Приложение № 4 «Прогнозируемое поступление  доходов местного бюджета на 2018 год» изложить в  редакции согласно Приложению № 3 к настоящему решению.

5. Приложение № 5 «Распределение ассигнований на 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов» изложить в  редакции согласно Приложению № 4 к настоящему решению.
6. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов  местного бюджета на 2018 год» изложить в  редакции согласно Приложению № 5 к настоящему решению.

7. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» и не программных направлений деятельности на 2018 год» изложить в редакции согласно Приложению № 6 к настоящему решению.
8. Приложение № 8 «Распределение межбюджетных трансфертов областного и федерального бюджетов бюджетам  поселений на 2018 год» изложить в редакции согласно Приложению № 7.

9. Приложение № 9 «Распределение межбюджетных трансфертов муниципального района бюджетам поселений на 2018 год» изложить в редакции согласно Приложению № 8.
10. Приложение № 10 «Распределение дорожного фонда МО «Холмогорский муниципальный район» на 2018 год» изложить в редакции согласно Приложению № 9 к настоящему решению.
11. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                              А.Н. Берденников
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                      Н.В. Большакова
PAGE
2